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Výroční zpráva 2012 

Nadační fond Radia Proglas 
 

„Ne že by mi šlo o dary; jde mi o to, aby rostl zisk, který se připisuje k vašemu dobru.“ 
Filipským 4,17 

 

Právní forma 
 

Nadační fond Radia Proglas vznikl zapsáním do nadačního rejstříku,  

vedeného Krajským soudem v Brně dnem 13. dubna 1999 

oddíl N, vložka 144 
 

Sídlo 
 

Barvičova 85 

602 00 Brno 

telefon: 543 217 241, fax: 543 217 245 

e-mail: radio@proglas.cz 
 

IČ 

44 01 67 01 
 

Bankovní spojení 

Sberbank a.s. 

č. ú. 4200043003/6800 
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Správní rada 

Správní rada je tříčlenným statutárním orgánem,  

který řídí činnost a rozhoduje o všech záležitostech Nadačního fondu  

Radia Proglas nadpoloviční většinou hlasů 

 

Složení správní rady 

 
  Předseda: 

 

 

 

 

 

Helena Horáková 

 

 

  Členové: 

 

                                

 

 

                             Ing. Pavlína Janošková                   Jaroslav Černý 

 

 

 
Revizor: 

 

Ing. Jan Keprt  
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Účel Nadačního fondu Radia Proglas 

Shromažďování finančních a jiných prostředků nezbytných pro zajištění provozu 
a vysílání rozhlasové stanice Radio Proglas 

 

Zřizovatel 

Biskupství brněnské, Petrov 8, Brno, okres Brno-město 

 

 

OBSAH: 
 

Slovo předsedkyně správní rady 

 

I. Předmluva 
 

II.  Poslání Nadačního fondu Radia Proglas 
 

III.  Zpráva o činnosti 
 

1) Dobrovolní spolupracovníci 
2) Společenské akce 

 

IV.  Personální obsazení 
Poděkování 

V. Hospodaření Nadačního fondu Radia Proglas v roce 2012 
VI.  Majetek Nadačního fondu Radia Proglas a jeho použití 
VII.  Poskytnuté nadační příspěvky v roce 2012 

Významní dárci – dary nad 10 000 Kč 

 
 
 
Přílohy VZ: 

- 1x kopie účetní závěrky 
- Zpráva nezávislého auditora 
- Zpráva revizora 
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Slovo předsedkyně správní rady 
 
Vážení podporovatelé, dárci a přátelé 

rok 2012 byl pro NF Radia Proglas čtrnáctým rokem jeho existence. Výroční zpráva přináší 
přehledné zhodnocení činnosti nadačního fondu (dále NF) za uplynulý rok 2012..  

V dubnu 2012 skončilo tříleté funkční období členky správní rady NF Jany Juránkové. Správní 
rada na svém zasedání zvolila novou členku správní rady NF Ing. Pavlínu Janoškovou na tříleté 
funkční období do dubna 2015. 

NF Radia Proglas se v roce 2012, jako člen Asociace veřejně prospěšných organizací (AVPO), 
aktivně podílel na přípravě návrhu zákona o statusu veřejné prospěšnosti, který má upravit 
podmínky získání statusu. V roce 2013 by měl být zákon o statusu veřejné prospěšnosti 
v Parlamentu ČR schválen a podepsán prezidentem. Účinnosti by měl nabýt 1. ledna 2014.  

Na přípravě návrhu pracovali tři pracovní skupiny, které se zabývaly oblastmi, které bude nový 
zákon upravovat: 

1. Definice statusu veřejné prospěšnosti – komise určující veřejnou prospěšnost, charakteristiky 
veřejně prospěšné organizace, rejstřík, reinvestice zisku. 

2. Transparentnost – požadavky a povinnosti organizací, které musí splnit, aby dosáhly na status 
veřejné prospěšnosti.  

3. Benefity – výhody, které budou vyplývat ze splnění požadavků potřebných k získání statusu 
veřejné prospěšnosti. 

Helena Horáková a Pavlína Janošková se zúčastnily a podílely na práci v 1. a 3. pracovní skupině. 

Díky práci správní rady se naplňuje poslání NF a tím se i nadále umožňuje vysílání Radia Proglas. 
Proglas  je ojedinělou neziskovou rozhlasovou stanici, která nevysílá reklamy. Skrze podporu NF 
přibližuje posluchačům a dárcům jak správně vnímat, že je třeba pomáhat slabším – vede to 
k výchově k dárcovství a charitě. Posiluje také morální a etické vnímání posluchačů, které vychází 
z křesťanských hodnot. Pořady vysílané Proglasem přibližují život mnoha opomíjených, slabých, 
trpících, nevidomých a jinak hendikepovaných. Často je jediným prostředníkem pro opuštěné, 
nemocné a jinak osamělé. 

Děkuji správní rad ě za práci v roce 2012. 

Všem, kteří nám pomáhali, pomáhají a nadále budou pomáhat k činnosti NF jakoukoliv formou, 
srdečně děkujeme!  
 
Velmi si vážíme vaší podpory, bez které se neobejdeme, aby se vysílání Proglasu udrželo i nadále. 

 

Helena Horáková 

předsedkyně správní rady Nadačního fondu Radia Proglas 

10. července 2012 
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I. Předmluva 
Nadační fond Radia Proglas vznikl transformací z Nadace Radia Proglas. Původním důvodem 
k existenci nadace bylo provozování křesťanského rozhlasového vysílání a to jednak po stránce 
technické a jednak vybudováním personálního i autorského zázemí k zajištění náplně vysílání. 
Český zákon upravující rozhlasové a televizní vysílání uděluje licenci pouze obchodním 
společnostem a proto bylo zabezpečení vysílání Radia Proglas přeneseno na Radio Proglas s.r.o. 
Nadační fond proto zaměřil svou činnost na podporu vysílání Radia Proglas.  

Výroční zpráva přináší přehled, jak jsme hospodařili a prožili rok 2012. 

 
II. Poslání Nadačního fondu Radia Proglas 
 

 
Zřízením Nadačního 
fondu  Radia Proglas  

se naplňuje ustanovení 
can. 747 CIC a závěry 

II. Vatikánského 
koncilu, zejména dekret 

o sdělovacích 
prostředcích  

Inter mirifica.  
Zřízení je vedeno 

přirozenou povinností 
a právem  

římskokatolické církve 
šířit křesťanské pořadí 

a pojetí hodnot 
a působit na kulturní, 

duchovní a mravní 
uvědomění lidí slovem 

i příkladem.  
 
Návštěvníci, spoklupracovníci a dárcii v rádiu 
 
 

 
 
 

Účelem Nadačního fondu je shromažďování finančních a jiných prostředků  
pro naplnění záměru uvedeného výše,  

zejména zajištění provozu a rozvoje rozhlasové stanice Radia Proglas. 
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III. Zpráva o činnosti 
 
 
Posláním Nadačního fondu Radia Proglas uvedené v bodě II. je naplňováno shromažďováním 
finančních příspěvků od dárců, které jsou v převážné míře využity k tvorbě pořadů. Poslání fondu 
se odráží také v propagování vysílání Radia Proglas, ve hledání a získávání nových 
spolupracovníků. Získané finanční prostředky byly použity na pokrytí nákladů spojených 
s přípravou vysílaných pořadů a technického zajištění provozu rozhlasové stanice Proglas.  
Dary byly poskytnuty na základě darovací smlouvy: na kulturní a vzdělávací účely, na zajištění 
provozu a rozvoje rádia v souladu se Statutem a účelem NF Radia Proglas.  
 
 
Redakce Radia Proglas 
pravidelně vyrábí  
díky příspěvkům NF  
relace na téma sociální 
solidarity, charity 
a vzájemného porozumění 
mezi lidmi dobré vůle. 
Předmětem rozhovorů v těchto 
pořadech jsou péče o staré, 
nemocné, osamělé a postižené 
lidi, ochrana zdraví a podpora 
matek na mateřské dovolené. 
Nechybí vzdělávací pořady  
pro děti, mládež i dospělé, 
témata o kultuře, historii, 
umění, literatuře a filozofii. 
 
 

    Soutěže a hry pro děti na akci NF 
 
Provoz Nadačního fondu Radia Proglas vyžaduje i další práce různého pomocného, organizačního 
a administrativního charakteru, které pomáhali zajišťovat zaměstnanci nadačního fondu Marie 
Bendová, Petr Buršík a Anna Trembuláková a přes 1000 dobrovolníků. 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Setkání s dětmi                                      Dobrovolní spolupracovníci 
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1) Dobrovolní spolupracovníci 
 
Nadační fond zajišťuje kontakt s dobrovolnými spolupracovníky Radia Proglas.  

Tito spolupracovníci se dobrovolně bez nároku na odměnu podílejí na tvorbě pořadů pro vysílání. 
Rozsah spolupráce s jednotlivými dobrovolníky je různý: od pravidelných příspěvků do 
zpravodajství (denního nebo týdenního charakteru), hudebních pořadů a magazínů, až po občasné 
příspěvky týkající se jednotlivých pořadů.  

 
 
Nejaktivnější dobrovolní spolupracovníci: 
 
Rozhlasové městečko:  
Tomáš Přibyl 
 
Folklór:  
Helena Bretfeldová, Václav Kovář, Zdeněk Vejvoda 
 
Literární pořady, čtení na pokračování:  
Václav Baur 
 
Vysílání pro děti:  
Ivana Horáková  
 
Náboženské pořady:  
Libor Raclavský, Petr Wagner 
 
Pořady TWR:  
Aleš Bartošek, Lucie Endlicherová, Kateřina Hodecová, Lída Hojková, Vlastimil Kolegar, 
Miroslav Kubíček, Petr Raus 
 
Zpravodajství:  
Olga Valentová,  Michaela Freiová, Pavel Jajtner, Olga Kopecká-Valeská  
 
Vysílání pro seniory:  
Josef Holík, Hana Kubešová, Ivana Vítová 
 
Hudební spolupráce:  
Václav Brázda, Martin E. Kyšperský, Petr Šafařík 
 
Odborná spolupráce:  
Libor Botek, Vojtěch Novotný, Jaroslav Šebek, Martin Weis, Michael Altrichter, Ctirad V. 
Pospíšil 
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2) Společenské akce 
Setkání s dárci a přispívajícími NF a s posluchači Proglasu připravil NF v květnu 2012 jako 
poděkování za dary a podporu. Setkání jsme připravili při společné tradiční pouti na Svatém 
Hostýně. NF se podílel na programu pro dospělé i dětmi. V programu vystoupili zástupci Proglasu 
a členové správní rady NF Radia Proglas. Přijelo asi 800 dárců a dobrovolníků, kteří s NF 
spolupracují. 

V září 2012 v okolí Proglasu a sídla NF proběhlo setkání s rodinami a posluchači. NF připravil 
soutěže, hry, různé atrakce a redaktor dětské redakce Luděk Strašák doprovázel vystoupení 
zpěvem s kytarou. Redaktoři se věnovali dětem, se kterými soutěžili, kreslili a doprovázeli je při 
prohlídce rádia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Akce a setkání s rodinami 

 
 
 

IV. Personální obsazení 
 

Správní rada: 
Helena Horáková – předseda správní rady Nadačního fondu Radia Proglas (do 13. 4. 2014) 
MVDr. Jana Juránková (do 13. 4. 2012), Ing. Pavlína Janošková – člen (od 13. 4. 2012) 
Jaroslav Černý – člen (do 13. 4. 2016). 
 
Revizor: 
Ing. Jan Keprt (do 14. 4. 2014). 
 
Zaměstnanci nadačního fondu: 
Marie Bendová, Petr Buršík (od 31. 7. 2009), Anna Trembuláková (od 31. 7. 2009). 
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Poděkování 
 
Všem malým i velkým dárcům a spolupracovníkům, kteří podpořili Nadační fond (finančně, 
materiálně či jinak) správní rada NF závěrem děkuje – jsme vděční za Vaši pomoc a podporu.  
 
 
 
 

 
 

Od roku 2011 dochází k mírnému poklesu 

  
 
 
 
 
Současně s poděkováním si dovolujeme požádat o podporu NF i v dalším období.  
 

Správní rada Nadačního fondu Radia Proglas 
 
 
Více informací naleznete také na internetu:  
 
proglas.cz/nadacni-fond.html 
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V. Hospodaření Nadačního fondu Radia Proglas v roce 2012 
 
Výkaz zisků a ztrát k 31. 12. 2012 
     

                           nezdaň. činnost zda ňov. činnost  
 
Výnosy z pořádání společenský a kulturních akcí 0,00 Kč 0,00 Kč 
   - prodej vstupenek   0,00 Kč 0,00 Kč 
   - ostatní výnosy z pořádání 0,00 Kč 0,00 Kč 
Náklady spojené s pořádáním spol. a kulturních 
akcí 0,00 Kč 0,00 Kč 
   - nájmy    0,00 Kč 0,00 Kč 
   - ceny a tomboly  0,00 Kč 0,00 Kč 
   - ostatní náklady spojené s pořádáním 0,00 Kč 0,00 Kč 
Zisk/ztráta z po řádání spol. a kulturních akcí 0,00 K č 0,00 Kč 
Přijaté dotace, příspěvky a granty na projekty 0,00 Kč 0,00 Kč 
   - z toho státní dotace a příspěvky z obcí 0,00 Kč 0,00 Kč 
   - z toho granty z nevládních zdrojů 0,00 Kč 0,00 Kč 
Náklady z realizace projektů   0,00 Kč 0,00 Kč 
   - nepeněžité nadační příspěvky 0,00 Kč 0,00 Kč 
   - ostatní náklady spojené s projekty 0,00 Kč 0,00 Kč 
Zisk/ztráta z realizace projekt ů 0,00 Kč 0,00 Kč 
Přijaté dary   25 442 258,31 Kč 0,00 Kč 
Poskytnuté nadační příspěvky    -24 125 000,00 Kč 0,00 Kč 
   - na provoz Radia Proglas peněžité -24 125 000,00 Kč 0,00 Kč 
   - na provoz Radia Proglas nepeněžité 0,00 Kč 0,00 Kč 
   - na ostatní účely peněžité 0,00 Kč 0,00 Kč 
   - na ostatní účely nepeněžité 0,00 Kč 0,00 Kč 
Zisk/ztráta z nada ční činnosti   1 317 258,31 K č 0,00 Kč 
Výnosy při správě nadačního fondu 1 944 669,11 Kč 0,00 Kč 
   - úroky z běžného účtu 42,11 Kč 0,00 Kč 
   - ostatní   1 944 627,00 Kč 0,00 Kč 
Náklady při správě nadačního fondu -3 289 320,43 Kč 0,00 Kč 
   - spotřeba materiálu a PHM -86 070,40 Kč 0,00 Kč 
   - spotřeba služeb  -187 628,70 Kč 0,00 Kč 
   - leasing auta  0,00 Kč 0,00 Kč 
   - nájemné  -56 290,00 Kč 0,00 Kč 
   - mzdy a odvody pracovníků -910 158,00 Kč 0,00 Kč 
   - sociální náklady  -101 620,00 Kč 0,00 Kč 
   - daně a poplatky  0,00 Kč 0,00 Kč 
   - ostatní náklady  -1 947 553,33 Kč 0,00 Kč 
Zisk/ztráta p ři správ ě nadačního fondu -1 344 651,32 K č 0,00 Kč 
Daň z příjmů právnických osob  0,00 Kč 0,00 Kč 

Zisk/ztráta po zdan ění   -27 393,01 Kč 0,00 Kč 
 
součet výnosů 27 386 927,42 Kč                                        27 414 320,43 Kč 
 
Nadační fond dodržoval v roce 2012 pravidlo stanovené statutem fondu, článek 10 pro náklady 
spojené se správou Nadačního fondu Radia Proglas, které nesmí převýšit 60% hodnoty ročně 
poskytnutých nadačních příspěvků. Skutečný objem správních nákladů činil 13,63 %. 
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Bilance majetku a závazků k 31. 12. 2012 

 
Majetek  k 1. 1. 2012  k 31. 12. 2012 
Nehmotný majetek 0,00 Kč   0,00 Kč 
Hmotný majetek 1 921 623,00 Kč   0,00 Kč 
 - pozemky 1 921 623,00 Kč   0,00 Kč 
 - budovy a stavby 0,00 Kč   0,00 Kč 
 - movité věci 0,00 Kč   0,00 Kč 
 - ostatní HIM 0,00 Kč   0,00 Kč 
Nedokončené investice 0,00 Kč   0,00 Kč 
Finanční investice 0,00 Kč   0,00 Kč 
Zásoby   0,00 Kč   0,00 Kč 
Pohledávky 515,00 Kč   1 922 015,00 Kč 
 - k Radiu Proglas 350,00 Kč   350,00 Kč 
 - ostatní  165,00 Kč   1 921 665,00 Kč 
Finanční majetek 621 459,85 Kč   536 309,84 Kč 
 - pokladna a ceniny 46 022,00 Kč   25 067,00 Kč 
 - bankovní účty 575 437,85 Kč   511 242,84 Kč 
Přechodná aktiva 1 500,00 Kč   1 500,00 Kč 

Majetek celkem 2 545 097,85 Kč   2 459 824,84 Kč 
     
     
Závazky a jm ění k 1. 1. 2012  k 31. 12. 2012 
Základní jmění 1 922 500,00 Kč   1 922 500,00 Kč 
Fondy   0,00 Kč   0,00 Kč 
 - rezervní fond 0,00 Kč   0,00 Kč 
 - ostatní fondy 0,00 Kč   0,00 Kč 
Nerozdělěný zisk minulých let 927 926,45 Kč   927 926,45 Kč 
Neuhrazená ztráta minulých let -475 821,60 Kč   -475 821,60 Kč 
Hospodářský výsledek 2011 0,00 Kč   -27 393,01 Kč 
Rezervy  0,00 Kč   0,00 Kč 
Závazky   170 493,00 Kč   112 613,00 Kč 
 - k dodavatelům 94 367,00 Kč   28 477,00 Kč 
 - k zaměstnancům 46 907,00 Kč   51 224,00 Kč 
 - ke státnímu rozpočtu 28 619,00 Kč   32 312,00 Kč 
 - půjčky  0,00 Kč   0,00 Kč 
 - ostatní závazky 600,00 Kč   600,00 Kč 
Přechodná pasíva 0,00 Kč   0,00 Kč 

Závazky a jm ění celkem  2 545 097,85 Kč   2 459 824,84 Kč 
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VI. Majetek Nadačního fondu a jeho použití 

 

Majetek NF je používán výhradně k poskytování nadačních příspěvků a k finančnímu zabezpečení správy 
Nadačního fondu Radia Proglas. Jiné využití v roce 2012 majetek Nadačního fondu Radia Proglas neměl. 

 

Majetek    2 458 324,84 K č 
     
Osobní automobil (převzat po skončení leasingu) 0,00 Kč 
Bankovní 
účty    511 242,84 Kč 
Peníze v hotovosti   25 067,00 Kč 
Poskytnuté zálohy   165,00 Kč 
Pohledávka za prodaný pozemek  1 921 500,00 Kč 
Pohledávka k Radiu proglas s.r.o.  350,00 Kč 
     
Závazky    112 613,00 Kč 
     
Faktura od nadace 
Forum   1 800,00 Kč 
Faktura za účetnictví - prosinec 
2012  8 340,00 Kč 
Faktura za elektřinu 4.čtvrtletí 2012  5 794,00 Kč 
Nájemné za 4.čtvrtletí 2012  6 872,00 Kč 
Faktura za elektřinu 4.čtvrtletí 2012  5 671,00 Kč 
Mzdy zaměstnanců za měsíc prosinec 2012 50 410,00 Kč 
Srážka zaměstnancům za stravenky prosinec 2012 814,00 Kč 
Odvod sociálního pojištění za prosinec 2012 19 168,00 Kč 
Odvod zdravotního pojištění za prosinec 2012 8 216,00 Kč 
Odvod daně ze závislé činnosti za prosinec 2012 4 928,00 Kč 
Závazek k pojišťovně - životní pojištění zaměstnanců 600,00 Kč 
     
Celková výše p řijatých dar ů za rok 2012  25 442 258,31 Kč 
 

 
VII. Poskytnuté nadační příspěvky v roce 2012 
 
 
Radio Proglas s.r.o. IČ: 49435001        24 125 000,00 Kč 
 
 
Ostatní nepeněžité   0,00 Kč 
 
 
Celkem poskytnuté nada ční příspěvky          24 125 000,00 Kč 
 
U příspěvků poskytnutých Radiu Proglas s.r.o. byl nadační příspěvek tvořen poskytnutím nových 
peněžních darů za rok 2012. Radio Proglas s.r.o. tyto příspěvky použilo ve smyslu Statutu NF na 
zajištění provozu, rozvoje a technické podpory rozhlasové stanice Radio Proglas.  
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Významní dárci v roce 2012 
dary nad 10 000 Kč: 
   
Ing. Petr Halámek, ECBA s.r.o.    10 000,00  
Václav Baňka      10 000,00 
MUDr. Marie Papežová     10 000,00 
P. Jan Zemánek      15 000,00 
Ing. Michal Varaus     10 000,00 
Ing. Zdeněk Bláha     10 000,00 
P. Radim Hložánka     10 000,00 
P. Bogdan Sikora, Konvent Minoritů   30 000,00 
Kongregace sester     15 000,00 
Rodina Hrubanova     10 000,00 
Václav Kotrba      10 000,00 
Miroslav Hartl      10 000,00 
Zdenka Maruska     15 000,00 
Marie Marková      10 000,00 
RNDr. Lubomír Pospíšil    10 902,00 
Jarmila Zindulková     10 000,00 
Marie Sotolářová     12 000,00 
P. Jan Zemánek      10 000,00 
MUDr. Jana Semiginovská    10 000,00 
Ludmila Vlasáková     10 000,00 
František Šoukal, st.     10 000,00 
HBC - Radiomatic ,CZ s.r. o.    10 000,00 
HBC - Servis s.r.o.      10 000,00 
Pavel a Ludmila Pejřovi    10 000,00 
Římskokatolická farnost sv. Petra a Pavla v Prostějově 10 000,00 
Mons. Josef Růt     10 000,00 
M. Alexie Bolková     50 000,00 
Ing. Daniel Jasovský     10 000,00 
Drahomír Hanák     25 000,00 
PharmDr. Marie Vylíčilová    10 000,00 
Tomáš Čajan      20 000,00 
P. Jan Kutáč      10 000,00 
Marta Čaplová      34 000,00 
Bořivoj Prajer      10 000,00 
Marie Jakešová      10 000,00 
Římskokatolická farnost Nový Hrozenkov  10 200,00 
Vlasta Novotná      12 000,00 
P. Jan Zemánek      10 000,00 
Olga Anderlová      10 000,00 
Dr. Květoslava Skládalová    10 000,00 
Marie Štrbková      10 000,00 
Helena Garčicová     10 000,00 
Ing. Petr Odstrčil     10 000,00 
JUDr. Eva Šímová     10 000,00 
Školské sestry de N.D.     30 000,00 
Cyrilka Rožňáková     53 000,00 
MUDr. Ludmila Šimíčková    25 000,00 
Marie Moravcová     15 000,00 
P. Jan Kutáč      10 000,00 
MUDr. Vít Waldhauser     10 000,00 
MUDr. Marie Němečková    10 000,00 
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Vojtěch Vašíček        10 000,00 
Božena Novotná        15 000,00 
Ing. Markéta Šoupalová        10 000,00 
Irena Krátká         10 000,00 
Božena Kozáková        10 000,00 
Slávka Richterová        10 000,00 
Ing. Marie Stará        15 000,00 
Václav Hájek         10 000,00 
P. Leoš Ryška TELEPACE       13 000,00 
P. Mach Wladyslaw Římskokatolická farnost sv. Petra a Pavla v Prostějově 10 000,00 
Miloš Pinkava         10 000,00 
Vojtěch Kameník        17 500,00 
Václav Kotrba         10 000,00 
Ludmila Vlasáková        10 000,00 
Drahomír Hanák        17 000,00 
František Boštík        10 000,00 
Dr. Ing. Markus Steiner        15 000,00 
Bořivoj Prajer         10 000,00 
JUDr. Ludmila Antlová        10 000,00 
Mons. Josef Růt        10 000,00 
Jarka Neřádová         10 000,00 
Marie Kratochvílová        10 000,00 
Václav Kotrba         10 000,00 
Oldřich Tyrychtr        10 000,00 
Josef Stružík         12 000,00 
Ing. Jan Janoška        21 000,00 
Ing. Josef Šubert LIGETRA       17 500,00 
Anna Liebigerová        10 000,00 
Ing. Pavel Poul         10 000,00 
Jiřina Votavová         14 000,00 
Ing. Vladimír Feldmann       10 000,00 
Jan Zedníček         10 000,00 
Drahomír Zabloudil        10 000,00 
Ludmila Kyjovská        30 000,00 
Ing. Zdeňka Strachová        10 000,00 
Ing. Cyril Radina        10 000,00 
František Krajča        10 000,00 
Marta Racková         10 000,00 
Miroslav Hartl         22 000,00 
Ing. Jan Janoška        17 000,00 
Olga Anderlová         10 000,00 
Zdenka Maruska        15 000,00 
Marie Benešová        10 000,00 
Jaroslav Gerbrich        11 000,00 
Ing. Tomáš Novotný ml.                 100 000,00 
Marie Moudrá         20 000,00 
Jiří Příhoda         10 000,00 
P. Radim Hložánka        20 000,00 
Anna Matoušková        20 000,00 
MUDr. Božena Adamcová       10 000,00 
MUDr. Irma Jeřábková        10 000,00 
Ing. Vlastimil Jírů        10 000,00 
Ludmila Rovnerová        10 000,00 
Jiří Vénos ELZACO s.r.o.       10 000,00 
Anna Špačková         10 000,00 
MUDr. Vojtěch Weinberger       10 000,00 
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Římskokatolická farnost Zlín    61 611,00 
Mons. Josef Růt     10 000,00 
Štítenská schola o.s.     10 000,00 
Vladimír Koukal     10 000,00 
Josef Holomek ml.     10 000,00 
Stanislav Skalický     10 000,00 
Gastro Help s.r.o.     10 000,00 
Jana Kratochvílová     10 000,00 
RNDr. Jana Ženatá     10 000,00 
Ing. PhDr. Pavel Peterka    50 000,00 
Marta Skácelová     50 000,00 
Slávka Richterová     10 000,00 
Římskokatolická farnost sv. Petra a Pavla v Prostějově 10 000,00 
P. Jan Peňáz      12 000,00 
MUDr. Stanislav Severa    10 000,00 
Terezie Šimonová     10 000,00 
Karel Jurnečka      10 000,00 
Eva Sochorová      20 000,00 
Marie Moudrá      30 000,00 
Římskokatolická farnost Brno    18 000,00 
MUDr. Marie Papežová     10 000,00 
Ludmila Vlasáková     10 000,00 
Miloš Mužík      10 000,00 
Ing. Václav Švejnoha     10 000,00 
Marie Medová      10 000,00 
Ing. Tomáš Novotný ml.    10 000,00 
Jana Šmahelová     10 000,00 
Václav Kotrba      10 000,00 
Zdeňka Mulenková     10 000,00 
Vladimír Šimík ABC Magnet s.r.o.   10 000,00 
Mons. Josef Fiala     10 000,00 
Ing. Radomír Kadlec     10 000,00 
Kongregace školských sester de N.D. Česká provincie 20 000,00 
Marie Jakešová      10 000,00 
Ing. Eva Poláčková     10 000,00 
Římskokatolická farnost Drahotuše   13 000,00 
Alois Nedvěd      10 000,00 
Jan Zedníček      10 000,00 
Ing. Ladislav Kocian     10 000,00 
Ing. Zdeněk Reibl     10 000,00 
MUDr. Ludmila Hlaváčová    15 000,00 
Ing. Marek Motyčka     15 000,00 
MUDr. František Matušina    15 000,00 
Miloslav Šidlo ERGOSERVIS     10 000,00 
Ferdinand Krečmer     10 000,00 
Ing. Vladimír Jindra     11 000,00 
Václav Baňka      10 000,00 
Miloš Smejkal      50 000,00 
MUDr. Miroslav Kašpar    10 000,00 
Ing. Jindra Drábková     10 000,00 
Ing. Jiří Handlar     30 000,00 
Roman Češka      10 000,00 
Římskokatolická farnost Zlín    78 599,00  
Ing. Petr Prokš      20 000,00  
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celkem dary nad 10 000 Kč:                    2 383 312,00 Kč 
              
ostatní dary – méně jak 10 000 Kč:      23 058 946,31 Kč  
                    
……………………………………………………………………….……………..……… 
       
Celková výše přijatých darů za rok 2012                  25 442 258,31 Kč 
 
 
 
Vypracoval:  
 
Helena Horáková 
předsedkyně správní rady Nadačního fondu Radia Proglas 
 
V Brně dne 10. července 2012 
 
 

 

Přílohy VZ (uloženo ve formátu PDF na CD): 

- 1x kopie: účetní závěrky (4 listy), rozvaha aktiva/pasiva (1 list), výkaz zisk/ztráty (1 list) 
- Zpráva nezávislého auditora 
- Zpráva revizora 
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Vyměnit za aktuální!!! 
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Vyměnit za aktuální!!! 
 


